Résultats parvenus a:
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@?')QJE'% CANTON QUIMPER 1 (Quimper Centre et Kerfeunteun) Résultats définitifs
20 MARS 1224]
& y ici- . Claudine André Daniel Jean-Claude Ghyslaine Marguerite
go%m\f? Inscrits)  Votants f,iiffr', e | EXPmes aun || Gueneean | LeBiGoT | JosepH ALIADIERE. | MARTINELLE
Total Canton QUIMPER 1 Prov.]| 16004]  9508] 59,4%  323| 9185 499 54%|| 3472 37,8%| 1136 12,4%|| 3089 33,6%| 414 45%| 576 63%
1|MAIRIE CENTRE Prov. 777 416)  535%| 18 308 45 11,3%| 197 49.5%| 40 10,1%| 97 244% 3 08% 16 4,0%
2{Ecole Mat, rue des REGUAIRES Déf, 1000 526 526% 16 5100 22 43%| 237 465%| 67 13,1%| 121 237%| 27 53%| 36 7,4%
3|Mairie Urbanisme - Verdelet Déf. 75 407, 525% 8 399 13 33%| 200 S50,4%| 50 125%| 111 27,8% 6 15%| 19 4,8%
4|Groupe Scol. Yves LE MANCHEC 1 Déf. 776 458  590% 21 437 M TM%| 92 214%| 68 156% 168 384%| 31 71%| 47 10,8%
5|Groupe Scol. Yves LE MANCHEC 2 Déf, 990 596  60,2%| 20 576 33 57%| 177 307%| 77 134%| 188 32,6%| 63 10,9%| 38 66%
6|Groupe Scol. LUon GORAGUER 1 Déf. 1026 626| 61,0% 21 605| 32 53%| 213 352%| 73 121%| 205 339%| 31 51%| 52 86%
7|Groupe Scol. LUon GORAGUER2  Déf. 953 640 67,2% 21 61| 41 66%| 218 352%| 79 128%| 205 33,1%| 34 55%| 42 6,8%
8|Groupe Scol. LUon GORAGUER 3 D4f. 882 528/ 59,9%| 18 50| 24 47%| 218 42,7%| 54 10,6%| 161 316%| 34 67% 19 37%
9|Groupe Scol. F. LE GUYADER 1 Déf. 732 444, 607% 17 421 30 T0% 141 330%| 52 12,2%| 160 37,5%| 11 26% 33 7,7%
10|Groupe Scol. F. LE GUYADER 2 Déf, 900 537| 59,7%| 25 5120 17 33%; 179 350%| 53 104%| 197 385%| 26 51% 40 7,8%
11|Groupe Scol. F. LE GUYADER 3 Déf, 936 563  60,4%| 23 5400 21 39%| 173 32,0% 79 146%| 206 381%| 15 28%| 46 85%
12|Groupe Scol. F. LE GUYADER 4 Déf. 841 510 60,6%| 22 488] 21 43%| 195 40,0%| 56 11,5%| 172 352%| 16 33%| 28 57%
13|Centre Communal de KERMOGUER  Déf. 694 473|  682%| 15 458) 12 2,6%| 156 3441%| 60 13,1%| 202 44,1%| 16 35%| 12 2,6%
14|Groupe Scol. F. LE GUYADER 5 Déf. 852 53| 633% 14 525 37 T,0%| 215 44,0% 66 126%| 165 314%| 10 19%| 32 6,1%
15|Ecole Prim. Jacques PREVERT 1 Déf, 830 53| 64,2%| 16 517) 21 41%| 197 38,1%| 55 10,6%| 189 366%| 17 33% 38  7,4%
16{Ecole Prim. Jacques PREVERT 2 Déf. 1001 508  59,7%| 27 51| 28 49%| 229 401%| 89 156%| 178 312%| 22 39% 25 44%
17|Ecole Matern. Paul GRIMAULT 1 Déf, 946 505| 534% 11 494) 33 67%| 156 31,6%] 72 146%| 169 34.2%| 30 79% 25 51%
18|Ecole Matern. Paul GRIMAULT 2 Déf. 1093 609  557%| 10 509] 38 63%| 279 46,6%| 46 7,7%| 195 326%| 13 22%| 28 47%
CANTON QUIMPER 2 (Quimper Ergué-Armel et Ergué-Gabéric)
Résultats définitifs
mnscrits|  Votants Pa"."’i' Blancs Exprimés Michel Jean-Paul Jean Pierre Alain Marie-Claire Hervé
pation | et Nuls DOR LEPOHON | LERESTE || FAUCHER UGUEN PODER FOUQUET
Total Canton QUIMPER 2 Déf, 18159  10932| 60,2%| 437| 10495| 632 6,0%| 359 34%|| 3561 33,0%| 3750 357%| 942 9,0%| 598 57%|| 653 6,2%
19|Ecole Louis PASTEUR 1 Déf. 814 409 50,2%| 14 395 28 7,%| 16 41%| 193 489%| 83 21,0%| 28 7A%| 17 43%| 30 7,6%
20|Ecole Louis PASTEUR 2 Déf, 779 407| 522% 16 301 28 72%| 20 51%| 110 281%| 117 209%| 55 141%| 27 69%| 34 8,7%
21|Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 1 Déf. 916 542 59,2%| 12 53] 41 77%| 20 3,8%| 195 368%| 167 31,5%| 56 106%| 26 49% 25 47%
22|Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 2 Déf. 889 493)  555%| 10 483 33 68% 12 2,5%| 165 34,2%| 149 30,8%| 54 11,2% 33 68% 37 T.7%
23|Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 3 Déf, 789 462| 586%| 12 450| 22 49%| 18 40%| 136 30,2% 161 358%| 25 58% 51 11,3%| 37 82%
24| Groupe Scol. KERLAERON 1 Déf, 836 411|  563%| 23 48| 52 16%| 13 29%| 104 23.2%| 151 33,7%| 68 152%| 27 60%| 33 7.4%
25|Groupe Scol. KERLAERON 2 Déf, 883 522|  59,4%| 22 500) 39 7,8%| 22 44%| 139 27,8%| 179 358%| 47 94%| 37 74%| 37 74%
26|Groupe Scol. KERLAERON 3 Déf, 816 502|  61,5% 27 475 37 T.8%| 16 34% 146 307%] 172 362%| 39 82% 35 74% 30 63%
27|Ecole Materelle du QUINQUIS 4 Déf, 886 531 599% 26 505| 37 73%| 30 59%| 126 250% 173 34,3%| 73 145%| 37 73% 29 57%
28|Ecole Matemelle du QUINQUIS 2 Déf. 920 502| 546% 22 480 29 60% 20 42%| 198 41,3%| 135 28,1%| 48 10,0%| 25 52% 25 52%
29| Groupe Scol. Edmond MICHELET 1 Déf. 1019 587| 57,6%| 42 545| 37 6,8%| 26 48%| 159 29,2%| 191 350%| 65 11,9%| 29 53% 38 7,0%
30|Groupe Scol. Edmond MICHELET2 D& 906 500f 552%| 31 489) 32 68%| 24 51% 101 245%| 172 367%| 73 156%| 26 55% 41 87%
31|Groupe Scol. Victor HUGO 1 Déf. 909 494  543%| 15 479 30 63%| 11 2,3%| 150 31,3%| 191 399% 32 67% 33 69% 32 67%
32|Groupe Scol. Victor HUGO 2 Déf. 875 504|  57,6% 12 4920 33 67% 12 24%| 175 356%| 175 356%| 45 9% 22 45% 30 6,1%
33|Groupe Scol. Victor HUGO 3 Déf, 923 526 57,0% 20 506] 19 3,8%| 18 3,6%| 158 31,2%| 186 368%| 47 9,3%| 38 7,5% 40 7.9%
Total Bureaux de QUIMPER Déf, 13160] 7452 56,6%| 304]  7148] 497 7,0%| 278 39%| 2255 315%| 2402 336%| 755 106% 463 65% 498 7,0%
Commune d' ERGUE-GABERIC Déf. 4999]  3480] 69,6%| 133]  3347] 135 40%| 81 24%| 1306 39,0%| 1348 403%| 187 56%| 135 40%| 155 46%
NP : Résuitat non parvenu, Prov. : Résultat p ire, Déf. : Résultat définitif




Résultats parvenus & :

CANTON QUIMPER 3 (Quimper Penhars, Plomelin et Pluguffan)

Résultats définitifs

Inscrits | Votants Partici-| Blancs Exprimés Georges Alain Jean-Yves Anaig Marce! Yvonne André Pascal
pation | et Nuls P DU CHELAS |I GERARD DHERVE LE GARS L'AOT RAINERO PAUBERT | CHARPENTIER
| [Total Canton QUIMPER 3 Déf. 16137|  9724| 60,3%| 395 9328 524 56%j 3232 346%) 671 72%| 477 51%| 2318 24,8%) 639 6,8%| 845 91%| 623  6,7%
34|Ecole Primaire de PRAT-MARIA 1 Déf. 683 328| 48,0% 11 317 21 6,6% 106 33,4% 12 3,8% 24 7,6% 77 24,3% 25 19% 32 10,1% 20 6,3%
35|Ecole Primaire de PRAT-MARIA : Déf. 548 287| 524% 1" 276 17 62% 106 38,4% 21 7,6% 10 3,6% 65 23,6% 14 51% 15 54% 28 10,1%
36|Ecole Ferdinand BUISSON 1 Déf. 1003 570| 56,8% 6 564 22 358% 258 457% 2t 37% 25 44% 124 22,0% 28 51% 58 10,3% 27 4,8%
37|Ecole Ferdinand BUISSON2  Déf. 946 560| 59,2% 17 543 25 46%| 221 40,1% 14 2,6% 20 37%| 132 24,3% 39 7,2% 56 10,3% 36 6,6%
38|Immeuble Communal PENANGUI Déf, 915 506| 553% 18 487 26 53% 161 331% 32 6,6% 21 43% 139 28,5% 36 74% 49 10,1% 23 4,7%
39|Ecole Maternelle de PENANGUE! Déf. 749 453| 60,5% 24 429 24 56% 138 32.2% 18 42% 24 56%| 110 25,6% 40 9,3% 4 9,6% 34 7,9%
40|Ecole Primaire de KERVILIEN 1 Déf. 926 605| 65,3% 21 584 40 68% 184 31,5% 28 4,8% 3 53%| 163 27,9% 55 9,4% 47 8,0% 36 6,2%)
41|Ecole Primaire de KERVILIEN 2 Déf, 902 572| 63,4% 25 547 19 3,5%| 218 39,9% 38 69% 17 34%| 126 23,0% 34 62% 58 10,6% 37 6,8%
42|Ecole Mat. Paul LANGEVIN1  Déf. 810 46| 551% 17 429 37 86% 111 259% 41 9,6% 17 40%| 106 24,7% M 1,2% 31 7,2% 55  12,8%
43|Ecole Mat. Paul LANGEVIN2 ~ Déf. 851 §11| 60,0% 18 493 33 6,7%| 138 28,0% 27 55% 21 55%| 145 29,4% 36 7,3% 58 11,8% 29 59%
44|Ecole Mat. Paul LANGEVIN 3 Déf. 819 460] 56,2% 31 429 24 56% 94 219% 25 58% 20 47% 137 31,8% 21 6,3% 53 12,4% 49 114%
45|Ecole Mat. BOURG de PENHARS Déf. 831 533| 64,1% 19 514 32 62% 116 22,6% 52 10,1% 20 3,9% 122 23,7% 42 82% 101 19,6% 29 5,6%)
46|Ecole Mat. BOURG de PENHARS Déf. 867 569| 656% 19 550 31 56% 138 25,1% 62 11,3% 25 4,5% 148 26,9% 46 8,4% 79 14,4% 21 3,8%
Total bureaux de QUIMPER Déf. 10850 6400 59,0%| 238 6162| 351 57%| 1989 32,3%| 391 6,3%| 281 4,6%| 1594 259%| 454 7,4%| 678 11,0% 424  6,9%)
Commune de PLOMELIN Déf. 2806 1780| 63,8% 78 1712 75 4,4% 662 38,7% 144 8,4% 114 6,7%| 428 250% 9 5,6% 99  58% 94 §,5%
Commune de PLUGUFFAN Déf. 2481 1534 61,8% 79 1455 98 6,7%| 581 39,9%| 136 9,3% 82 56%| 296 20,3% 89 61% 68 47%| 105 7,2%
NP : Résultat non parvenu, Prov. : Résultat provisoire, Déf. : Résultat définitif
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